煤安型 增量编码器
产品描述：
• 80 mm 外形尺寸，标准工业外形设计
• 极高的机械和电气安全性能
• 防护等级可达 IP 67
• 工作温度 -40°C ...  +80°C
增量型编码器
MA-80HS

®
煤安型 增量编码器
订货代码
轴套型
a 法兰
1 =  无安装弹簧片，IP67
9 =  带双飞翼弹簧片，IP67
b 轴孔径(盲孔)
6 = Ø12  mm
增量型编码器
4www.heinlanz.cn
MA-80HS
* 当选择其他长度的电缆时，请将此代码改为“B”并在型号最后加“-00X0”，例如10m电缆的型号为：MA-11-80HS-96XB-XXXX-0100
d 连接方式
2 =  径向电缆*
外形尺寸
Ub GND A A B B Z Z
1 2 3 4 5 6 7 8
Shield信号：用于方波脉冲信号
电缆（色标） 屏蔽
c 输出电路/供电电压
2 = RS 422 长线驱动/ 4.5 ... 32 VDC 供电
4 = 推挽带反相信号输出/ 4.5 ... 32 VDC 供电
e 分辨率
2,5,15,20,25, .... 100,120, .... 500,512,
600,720, ... 1000,1024,1200,1250, ....
4096,5000, .... 10000, 12500, 16384
脉冲数可编程
系列 ea b c d
MA-11-80HS-X X X X-XXXXX
煤安认证型号：BQB24-B
盲孔轴套编码器
法兰形式9，连接方式2
深度 :26 mm
2.1 [0.08]
125.9 [4.95] 8.4 [0.33]
93
 [3
.6
5]
80
 [3
.1
4]
27
 [1
.0
6]
26 [1.02]
Ø 85 [3.34]
Ø 12 [0.47] H7
3.2 [0.13]
9 [0.35]
法兰形式1，连接方式2
8.4 [0.33]
93
 [3
.6
5]
Ø 12 [0.47] H7
9 [0.35]
36
 [1
.4
1]
26 [1.02]
80
 [3